( FUNDOS COM CONDOMÍNIO TOM JOBIM)                TERRENO COM 29.962,31 M2 NO
BAIRRO CANANDÁ EM CASCAVEL PARANÁ  RUA CASTRO ALVES s/n  FUNDOS COM CONDOMÍNIO TOM JOBIM ( PRÓXIMO A RUA MANAUS e  PARQUE
VITÓRIA)  MATRÍCULA 100.541 DO REGISTRO DE IMÓVEIS DA COMARCA DE CASCAVEL. Lote nº 106-J (Cento e seis - J), medindo 29.962,31m²; da "GLEBA
CASCAVEL", situado na Rua Castro Alves, 4050, nesta cidade e comarca de Cascavel Pr, contendo as seguintes medidas e confrontações: Inicia se a
descrição deste perímetro no ponto V1, de coordenadas N 7.239.953,110m e E 251.491,250m deste, segue com azimute 47°41'25", e distancia de 2,10